
          BURMISTRZ 
    Kowalewo Pomorskie 
       ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

AO.0050.163.2021
ZARZĄDZENIE Nr 163/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek oświatowych
podczas  ich  nieobecności,  dla  których  Gmina  Kowalewo  Pomorskie  jest  organem
prowadzącym

na podstawie art.  68 ust.  9  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo oświatowe (t.  j.  Dz.  U.
z 2021 r., poz. 1082 z pózn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Wyznaczam nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek oświatowych podczas

ich nieobecności, dla których Gmina Kowalewo Pomorskie jest organem prowadzącym:

lp. Nazwa szkoły lub placówki
Imię i nazwisko nauczyciela

zastępującego Dyrektora

1.
Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego

w Pluskowęsach
Pani Małgorzata Gutowska

2.
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

w Wielkim Rychnowie
Pani Małgorzata Szczepańska-Zillmann

3.
Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej

w Wielkiej Łące
Pani Danuta Płuciennik-Dębińska

4.
Przedszkole Publiczne 

w Kowalewie Pomorskim
Pani Ilona Plewa

2. Zakres,  obowiązki i  odpowiedzialność nauczyciela  zastępującego określi  dyrektor  szkoły
lub placówki oświatowej.

§2.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Administracji  i  Obsługi  Urzędu
Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

§3.
Traci moc Zarządzenie Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 25 września
2017  r.  w  sprawie  wyznaczenia  nauczycieli  zastępujących  dyrektorów  szkół  i  placówek
oświatowych podczas  ich  nieobecności,  dla  których Gmina Kowalewo Pomorskie jest  organem
prowadzącym.

§4.
Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

K. Milczarek

BURMISTRZ
          /-/

           Jacek Żurawski


